ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по проекту планировки территории и проект межевания территории  населенного пункта с. Кожевниково
Кожевниковского района Томской области
с.Кожевниково                                                                                                  25.05.2017г.

 Место проведения: Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина, 24 в здании Администрации Кожевниковского сельского поселения.

Время проведения: 25 мая 2017 г., 16ч 00мин.

Организатор публичных слушаний: Глава Кожевниковского сельского поселения М.В. Андреев
Председатель слушаний: Андреев М.В.
Секретарь слушаний: Крылатова Л.П.
Присутствовали:  10 жителей Кожевниковского сельского поселения, имеющих право голоса.

Представитель проекта – Щеглова Татьяна Николаевна

Слушания проводятся на основании требований следующих нормативных актов:

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании главы 2 статьи 12 Устава МО «Кожевниковское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Кожевниковском сельском поселение, утвержденным  решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 02.11.2005 № 4а, Постановлением Главы поселения « О проведении публичных слушаний» от 14.04.2017 №  121.
Информационное объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в районной газете «Знамя труда» и размещены на официальном сайте  муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» в сети интернет http://sp.kozhreg.ru.

С материалами по проекту планировки территории и проекту межевания территории населенного пункта с. Кожевниково желающие могли ознакомиться в здании Администрации Кожевниковского сельского поселения по адресу: с. Кожевниково, ул. Гагарина, 24.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Обсуждение вопроса по проекту планировки территории и проекту межевания населенного пункта с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области.

Слушали:  Щегловой Т.Н. выступила с информацией по проекту планировки территории и проекту межевания н.п. с. Кожевниково.

Цель проекта- Выделение элементов планировочной структуры, установление границ территорий общего пользования, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов.

В процессе обсуждения поступили следующие вопросы:

 - Не указаны  название улиц на карте;

-  Не в полном объеме нанесены отмежеванные участки;

-  Учесть изменение в ПЗЗ ( по решениям Совета с 2013г.)

Все замечания и предложения по проекту планировки территории будут учтены и исправлены.
РЕШИЛИ: Одобрить проект  планировки территории и проект межевания территории населенного пункта с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Проголосовали единогласно.

Председатель слушаний                                                         М.В. Андреев
Секретарь слушаний                                                                Л.П. Крылатова
Протокол составлен на двух страницах.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
ПО ПРОТОКОЛУ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕТА МЕЖЕВАНИЯ

населенного пункта с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Место проведения: Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, ул. Гагарина, 24
Дата проведения:  25 мая  2017г.  16-00 часов – с. Кожевниково

Информационное объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в районной газете «Знамя труда» и размещены на официальном сайте  муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» в сети интернет http://sp.kozhreg.ru.

Целью проведения общественных слушаний является информирование общественности по проекту планировки территории и проекту межевания территории населенного пункта с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области.
В процессе проведения публичных слушаний поступило три вопроса,  на которые дана исчерпывающая информация. Все замечания и предложения будут учеты и исправлены.
Заключение: Считать публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории населенного пункта с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области   состоявшимися.

Председатель комиссии:                                                            М.В. Андреев
Секретарь комиссии:                                                                  Л.П. Крылатова